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این شماره: پروتئین تراپی مو

انواع پروتئین درمانی مو

پروتئین تراپی برای موهای ضعیف ، خشک و شکننده راه حلی موثر 
مستعد  بسیار  كه   باشد  می  موها  در  طبیعی  پروتئین  كراتین  است. 
، آلاینده ها و مواد  باد   ، بودن  از در معرض آفتاب  ناشی  آسیب های 
را  مو  مختلفی هستند و  انواع  در  پروتئینی  است. درمان های  شیمیایی 
موهای  درمان آسیب  برای  تراپی  پروتئین  تقویت و صاف می كنند. 
خفیف استفاده می شوند و به طور منظم هر 1-2 ماه مفید انجام می شود.

حالت دهنده و مرطوب كننده
موهای  برای  درمانی  های  روش  این  می نویسد:  حضرتی  شبنم  سایت 
آسیب دیده مفید می باشد و همچنین به عنوان حالت دهنده مو نیز مو 
بالا  كنندگی  مرطوب  خاصیت  دلیل  به  تراپی  است.پروتئین  آل  ایده 

توصیه می شود هر دو هفته یک بار استفاده شود.
ترمیم كننده

اگر از پروتئین ها  به عنوان ترمیم كننده برای درمان موهای آسیب 
دیده هر دو هفته یک بار ضروری است.

مزایا و فواید پروتئین تراپی برای موهای طبیعی
نرم كنندگی: پروتئین تراپی با از بین بردن سلول های مرده پوست سر 

و افزودن پروتئین به آن ، موها را حالت دهنده و نرم می كند.
تقویت مو: با وارد شدن پروتئین های هیدرولیز شده به فولیکول های مو 

آنها را سخت و محکم وا تقویت می كند.
مرطوب كنندگی: با از بین رفتن سلول های مرده پوست سر با پروتئین ها 

موها به طور موثر تر مرطوب می شوند.
حجم دهنده: در نهایت پروتئین تراپی موهای شما را ضخیم تر ، بلندتر 

و سالم تر می كند.
لائم و آثاری كه موها به پروتئین تراپی نیاز دارند:

از بین رفتن قابلیت ارتجاعی مو: برای امتحان قابلیت ارتجاعی موهای 
خود رشته كوچکی از موهای خود را به آرامی بکشید. اگر این رشته 
پس از كشیده شدن به حالت طبیعی خود برنگردد به این معنی است كه 

موها نیاز به درمان دارند.
موهای رنگ شده : با رنگ كردن موها پروتئین اش كاهش می یابد 
و در معرض آسیب بیشتری نسبت به موهای طبیعی می شود و درمان 

پروتئینی به تقویت و حفظ موهایی سالم و قوی مو كمک می كند.
ریزش مو: گرچه از ریزش حداكثر 100 رشته مو در روز كاملًا طبیعی 
است اما ریزش بیش از حد می تواند نشانه كمبود پروتئین موها باشد. 
مخصوصاً اگر مو از ریشه )پیاز سفیدی نداشته باشد(. بدان معناست كه 
موهای شما به راحتی می شکنند – و شاید لازم باشد برای تقویت آن به 

درمان های پروتئینی متوسل شوید.
موهای مجعد و فرفری: داشتن موهای صاف عامل دیگری برای پروتئین 
تراپی است. پروتئین به احیای رشته های مو و صافی آنها كمک می 

كند
گره خوردن و موخوره: موهایی كه دچار موخوره می شوند به شدن به 
آب زیادی نیاز دارند و پروتئین تراپی كمک می كند به تغذیه مواد 
مورد نیاز موها می كند و موخوره ها ها را برطرف می كند. آزمایش 
موخوره: رشته ای از موهای خود را در كاسه ای كم عمق از آب قرار 

دهید اگر موها فر خورد یعنی متخلخل و موخوره هستند.
درمان های پروتئینی بخشی اساسی در حفظ سلامت و انعطاف پذیری 
موها هستند و نود درصد موهای از پروتئین تشکیل شده است كه بیشتر 

آنها كراتین هستند.
وقتی مو در معرض مواردی مانند آفتاب ، باد ، آلاینده ها ، گرما و مواد 
شیمیایی قرار گیرد ، پروتئین ها تجزیه می شوند. موهای رنگ شده ، یا 
موهایی كه از ابزارهای گرم كننده برای حالت دهی استفاده می كنند  
آنها را بیشتر در معرض آسیب قرار می دهند. این آسیب ها باعث از 
بین رفتن قابلیت ارتجاعی مو و خشک و شکننده شدن آن می شود .شما 
با پروتئین درمانی مانعی محافظتی اطراف موهای خود ایجاد می كنید. به 
این ترتیب كه پروتئین های اضافی بر روی فولیکول مو قرار می گیرد و 

سوراخ ها یا شکاف های موجود در كوتیکول مو را می پوشاند.
برای درمان دائمی  پروتئین تراپی به صورت منظم توصیه می شود البته 
به این نکته توجه داشته باشید كه پروتئین درمانی كار ویژه ای است كه 
نیاز به برقراری تعادل پروتئین و رطوبت مو دارد همچنین پروتئین تراپی 
بستگی به نوع درمان و نوع موی شما دارد . برخی از انواع درمان های 
پروتئینی را می توان بیشتر استفاده كرد )به عنوان مثال هفته ای یکبار( ، 
در حالی كه برخی دیگر از درمان های باید كمتر )هر 4 تا 6 هفته( و 

با مراقبت بیشتر استفاده شود.
سوالات متداول برای پروتئین درمانی مو

آیا می توانم درمان پروتئین در خانه انجام دهم ؟
اغلب ما تا كلمه مراقبت از مو را می شنویم به فکر درمان های خانگی 
با هزینه ای كمتر می افتیم اما همیشه موارد و نکاتی وجود دارد كه باید 
انجام درمان های پروتئینی در خانه آسان  به متخصصان سپرد. اگرچه 
انجام آن در سالن های معتبر  اما اگر تازه وارد هستید   ، به نظر برسد 

آرایش توصیه می شود.
درمان های پیشرفته پروتئین درمانی نیز اگر درست و به اندازه استفاده 
نظارت  تحت  درمان  این  بهتر  بنابراین  كند  می  زبر  را  موها  نشود 

متخصصان مو به صورت ایمن انجام شود.
چند بار باید پروتئین تراپی انجام می شود؟

اولین درمان های پروتئین تراپی باید به صورت هفتگی به مدت یک ماه 
انجام شود. پس از آن یک یا دو بار در ماه در ماه كفایت می كند این 
نکته را توجه داشته داشته باشید كه استفاده بیش از حد از درمان های 
پروتئینی ممکنه تاثیر عکس داشته  و موها را خشک كند. بنابراین قیل 
از درمان همیشه دستورالعمل های موجود را با آرایشگر خود یاف ردی 

متخصص شبنم حضرتی  مشورت كنید.
ارائه  موها  وضعیت  اساس  بر  متفاوتی  پاسخ  مو  متخصصان  بسیاری 
می دهند. درمان های پروتئینی به ویژه درمان های پیشرفته باید هر 4 
تا 6 هفته انجام شوند.درمان های پروتئینی به چند دلیل باید بسیار كم 
استفاده شوند ، اول اینکه استفاده بیش از حد منجر به پروتئین اضافی و 

شکستگی مو می شود و هیچ مزیتی ندارد.
بعد از پروتئین تراپی باید چكار كرد؟

در پروتئین تراپی باید به كاربرد آن و ایجاد تعادل پروتئین و رطوبت 
موها دقت كرد ، البته اگر می خواهید موها از كیفیت عالی برخوردار 
باشند.همانطور كه می دانید كمبود پروتئین و رطوبت منجر به شکستگی 
مو می شوند. بنابراین بعد از پروتئین تراپی باید از مرطوب كننده استفاده 

كرد.

آیا اشكال و خطری در استفاده از پروتئین تراپی وجود دارد؟
نرم  های  درمان   ، مو  پروتئینی  درمان  های  گزینه  انجام  از  قبل  بهتر 
كننده امتحان شود. استفاده از پروتئین بر روی موهای سالم، یا صرفاً 
استفاده بیش از حد از پروتئین می تواند اثرات عکس داشته باشد و مو 

را چسبناک و گره بخورد.
از طرف دیگر ، پروتئین تراپی مو ممکن است مو را بیش از حد نرم و 
صاف كنند با این حال به طور كلی ، بهتر است از خطر استفاده بیش از 

حد آن جلوگیری شود.
بایدها و نبایدهای پروتئین تراپی مو

فقط از یک نوع درمان پروتئینی مو استفاده كنید برای این منظور می 
توانید شامپویی غنی از پروتئین ، نرم كننده ، ماسک مو یا كرم مرطوب 

كننده استفاده كنید.
اگر موهای شما به پروتئین بیشتری نیاز دارد از محصولاتی با پروتئین 

غنی استفاده كنید
از  شد  زبر  و  موها سفت   ، مو  پروتئین  درمان  از  استفاده  از  اگر پس 
مرطوب كننده های طبیعی مانند روغن نارگیل یا با نرم كننده بعد از 

درمان پروتئین استفاده كنید  .
برای استفاده از ماسک موی پروتئینی باید حدود یک ساعت موها را با 

ماسک بپوشانید و بعد از این مدت شستشو دهید.
اگر تحت درمان سفید ی یا پرمینگ مو هستید ، ابتدا پروتئین تراپی 
مو را انجام دهید زیرا كه برای كمک به كاهش آسیب های پرمینگ 

بسیار مناسب است.
اگر درمان های مرطوب كننده اثری نداشته پروتئین تراپی مناسب ترین 

راه حل است.
موهای بسیار صاف كه تغییر حالت نمی گیرند )به سبک های موهای 

فری( نیاز به پروتئین درمانی دارند.
تست میزان پروتئین مو: یک تار موی خود را در آب خیس كنید و 
سپس آن را بکشید. اگر به راحتی كشیده و شکسته شود به این معنی كه 
موهای شما به پروتئین نیاز دارد. اگر به هیچ وجه كشش ندارد به این 

معنی كه موها به درمان های مرطوب كننده نیاز دارند.
ماسک های خانگی پروتئینی مو

انجام پروتئین تراپی در خانه میتوانید از روش های زیر استفاده  برای 
كنید:

ماسک ژلاتین مو
مواد تشکیل دهنده:

یک بسته ژلاتین )میزان بیشتر برای موهای بلند ، كمتر برای موهای 
كوتاه (

یک سوم فنجان آب
2-3 قطره سركه

1 قاشق غذاخوری روغن نارگیل
آب را به جوش آورده و از روی حرارت بردارید. پودر ژلاتین را به 
آرامی درون آن ریخته و مرتب هم در آب داغ حل كنید بعد از اینکه 
مخلوط خنک شد سركه و روغن را به ان اضافه كنید.پس از آماده شدن 
ماسک ،ابتدا موهای خود را خیس كنید و آب اضافی آن را فشار دهید  
سپس مخلوط ژلاتین را در چند قسمت موهای خود بمالید و اجازه دهید 
بین 3 دقیقه تا یک ساعت روی موها بماند اكنون مخلوط را بشویید و 
سپس نرم كننده روی موها اعمال كنید و دوباره بعد از چند دقیقه آن 

را بشویید.
ماسک پروتئین و مرطوب كننده مو

مواد تشکیل دهنده:
یک عددتخم مرغ

یک قاشق غذاخوری روغن نارگیل
یک قاشق غذاخوری عسل

همه مواد را در كاسه ای مخلوط كرده و سپس به موهای خود بمالید 
و بعد ازحدود یک یا دو ساعت با آب خنک بشویید و با شامپو و نرم 
كننده موهای خود را تمیز كنید. توجه داشته باشید از شستشو با آب داغ 

خودداری كنید ، زیرا باعث پخت تخم مرغ می شود.
محصولات مراقبت از مو حاوی پروتئین

می  استفاده  مو  از  مراقبت  در محصولات  سالهاست كه  پروتئینی  مواد 
برای تقویت عملکرد  از پروتئین ها را  منابع جدیدی  شود. دانشمندان 
و كارآیی محصولات مو تولید كرده اند.پروتئین تراپی یکی از اولین 
روش های درمانی در بازار مراقبت از مو بود . این تركیبات پروتئینی 
اسیدهای آمینه با ایجاد لایه ای بر روی مو پوشش محافظتی در سطح آن 
ایجاد می كنند. به طور كلی دو كلاس محصولات حاوی پروتئین وجود 
دارد. اول محصولات كه با عنوان “پروتئین تراپی” است و دوم موارد 
عمومی )شامپو ، نرم كننده ، و رنگ مو( است كه دارای پروتئین دارند.
دسته اول : محصولات  پروتئین درمانی حاوی سطح پروتئین 5 تا ٪25 
تا  اند  برای موهای آسیب دیده طراحی شده  این محصولات  می باشند، 

قدرت ، كوتیکول ، صاف بودن و درخشندگی آنها را افزایش دهند.
دسته دوم : محصولات عمومی مراقبت از مو مانند شامپو ، نرم كننده 
ها  پروتئین  برخی  دارای  كه  است  كننده  مرطوب  مواد  یا   روزمره 

می باشند. 
غلظت پروتئین آنها از 0.25 تا 1.0٪ متغیر است ، زیرا معمولًا لیست 

پروتئین ها در انتهای لیست مواد تشکیل دهنده قرار می گیرد.
به این نکته نیز توجه داشته باشید ، اكثر پروتئین ها قادر به نفوذ مو 
نیستند و تا حد زیادی سطحی عمل می كنند اما پروتئین های هیدرولیز 
شده كه در برخی محصولات وجود دارد با اتصال به مو به تقویت آن 

كمک می كنند.

پروتئین تراپی مو چیست ؟ 

در ابتدا اجازه دهید بگوییم كه درمان پروتئین مو یا پروتئین تراپی مو 
در واقع چیست ؟ به بیان ساده اگر بگوییم ، موهای ما خود پروتئین 
است. پروتئینی به نام كراتین كه تارهای موهای ما از آن ساخته شده 
است و موهای ما را سالم ، قوی و پر جنب و جوش و پر انعطاف و در 

عین حال سفت نگه می دارد.
سایت مه زیبا می نویسد: اما با گذشت زمان و آسیب دیدن مو در اثر 
استفاده از رنگ مو ، روش های نا صحیح نگهداری مو ، استفاده زیاد 
از لوازم برقی حالت دهی مو مثل سشوار و یا اتو مو و یا فر كننده ها ، 
آلودگی های محیطی ، و سایر مواردی كه خیلی برای موهای شما مفید 

نیستند ، كراتین شروع به تجزیه می كند.
برخی از عادات خاص در زندگی و همچنین رژیم های غذایی ناصحیح 
نیز می تواند منجر به كمبود كلی كراتین در بدن شود ، از آنجا كه حفظ 
یک رژیم غذایی متعادل و سرشار از پروتئین برای رشد بهتر مو و داشتن 
موهایی سالم ضروری است )حتی برخی ادعا می كنند كه برخی غذاهای 
سرشار از پروتئین می توانند باعث رشد سریعتر مو شوند!( ، عدم مصرف 

پروتئین كافی می تواند باعث ریزش مو شود.
بد  عادت  از  ناشی  های  آسیب  و  نامناسب  غذایی  رژیم  از  تركیبی 
زندگی و حالت دهی ناصحیح مو و استفاده از ابزار های غیر استاندارد 
به مرور شکسته و  تارهای موهای شما  تا  باعث می شود  مو  بر روی 
باعث ناخوشایند شدن موها شود. این زمان همان زمانی است كه شما 
 ممکن است به كمک  درمان پروتئین مو یا پروتئین تراپی نیاز داشته 

باشید.
درمان پروتئینه مو ) پروتئین تراپی ( ، یعنی استفاده از محصولی كه 
سرشار از پروتئینی باشد كه مو به راحتی بتواند آن را جذب كند و برای 
تقویت و ترمیم كراتین مو مفید باشد. جهت انجام پروتئین تراپی شما 
می توانید یک محصول پروتئین مو را از یک فروشگاه لوازم آرایشی 
و مراقبت از مو و یا از فروشگاه های آنلاین یا داروخانه ها خریداری 
كرده و بر روی موهایتان استفاده كنید و یا از یک تركیب پروتئین 
خانگی برای این كار استفاده كنید و یا به یک سالن زیبایی رفته و یک 
متخصص زیبایی برای شما این كار را انجام دهد. ) در انتهای این مقاله 

دو روش پروتئین تراپی در خانه آورده شده است (
پروتئین تراپی مو در واقع چه كاری با موهایمان می كند ؟ ) نحوه 

عملكرد پروتئین تراپی (
درمان پروتئینه مو با اتصال پروتئین های هیدرولیز شده به كوتیکول 
مو و سفت تر و سخت تر كردن لایه كوتیکول ، به اصلاح رشته های 

مو كمک می كند.
اگر سوراخ ها یا روزنه هایی در كوتیکول مو وجود داشته باشد ، به 
كمک پروتئین تراپی مو این شکاف ها پر شده و سدی در اطراف ساقه 
مو قرار می گیرد تا از آسیب های بعدی به مو جلوگیری شود و یا این 
آسیب ها كاهش یابد. و به این ترتیب ، درمان پروتئینه مو به تقویت و 

ترمیم موهای آسیب دیده شما كمک می كند.
آیا پروتئین برای موهای شما مفید است ؟

استفاده از درمان پروتئین بر روی موهای شما فواید بسیاری دارد. این 
روش می تواند یک روش خارق العاده برای ترمیم موقت موهای آسیب 
دیده با پر كردن شکاف های كوتیکول مو باشد ، شکاف هایی كه ناشی 
از حالت دهی زیاد به مو با وسایل گرم شونده است و یا در اثر عوامل 
محیطی مانند آلودگی در مو ایجاد می شود. پروتئین تراپی همچنین در 
كاهش شکستگی مو ها و صاف ، محکم و براق تر شدن موها نیز بسیار 

موثر است.
آیا پروتئین درمانی یا پروتئین تراپی می تواند به مو آسیب بزند؟ ) 

عوارض پروتئین تراپی (
اما ، اگر می خواهید بپرسید ، آیا درمان های پروتئینه مو می تواند به مو 
آسیب برسانند؟ ، پاسخ این است كه استفاده بیش از حد از این روش 
های درمانی می تواند عوارض جانبی داشته باشد. افزودن مقدار زیادی 
پروتئین به موهای شما می تواند باعث خشکی و شکنندگی مو شود ، 
پروتئین  از  استفاده  دفعات  میزان  بررسی  باید  شما  قدم  اولین  بنابراین 

برای درمان - و ادامه آن باشد.
علاوه بر این، در كنار اكثر درمانهای پروتئینی ، باید درمان حالت دهی 
عمیق مو نیز انجام شود ، ) استفاده از كاندیشنر یا نرم كننده ( تا رطوبت 

مو بازیابی و احیا شود ، و از سیخ شدن موهای شما جلوگیری كند.
هر چند وقت یكبار می توان پروتئین تراپی كرد ؟

اینکه هر چند وقت یکبار موهای خود را پروتئین درمانی كنید ، به نوع 
درمان یا موادی كه برای این كار انتخاب می كنید و همچنین نوع موی 
شما بستگی دارد. برخی از انواع ملایمتر از مواد پروتئین می توانند بیشتر 
استفاده شوند )به عنوان مثال هفته ای یکبار( ، در حالی كه اگر از مواد 
 و یا محصولات قوی تر استفاده كنید ، تعداد دفعات باید كمتر باشد )هر
4 تا 6 هفته یک بار ( و با مراقبت و احتیاط بیشتر ! قبل از استفاده از 
ببینید  یک محصول برای پروتئین درمانی ، برچسب آن را بخوانید تا 
چقدر باید استفاده شود - در این حالت به موهای خود نیز لطف خواهید 

كرد !
چرا و چه زمانی موهای شما به پروتئین نیاز دارد ؟

قبل از اینکه به دنبال مناسب ترین مواد پروتئین مو برای موهای خود 
بگردید ، ممکن است از خود بپرسید ، آیا موهای من اصلًا به پروتئین 
نیاز دارد یا خیر؟ برای شروع این یک سوال عالی است - همیشه به 

انجام پروتئین تراپی نیاز نیست.
كه  می دهد  نشان  موی خشک  داشتن  كنند  می  فکر  مردم  از  بسیاری 
موهای آنها به پروتئین بیشتری نیاز دارد. با این حال ، خشکی به تنهایی 
دلیل كافی برای انجام درمان پروتئین مو نیست. اگر موهای شما خشک 
است ، ابتدا یک نرم كننده و حالت دهنده را امتحان كنید تا رطوبت 
از دست رفته به موهای شما برگردد. فقط در صورت عدم موفقیت با 
استفاده از محصولات حالت دهنده و نرم كننده ، باید درمان پروتئین مو 

یا پروتئین تراپی را امتحان كنید.
در اینجا 5 علامت كه نشان دهنده نیاز موهای شما به درمان پروتئین 

است را بررسی می كنیم :
موهای شما قابلیت ارتجاعی یا كشسانی خود را از دست داده است. یکی 
از نشانه های واضح كه نشان می دهد موهای شما به كمک پروتئین نیاز 
دارد ، از بین رفتن قابلیت ارتجاعی یا كشسانی است. این ترفند كوچک 
را امتحان كنید: یک رشته كوچک از موهای خود را بردارید ، و آن را 
به آرامی كش دهید. اگر این رشته پس از كشیده شدن به حالت طبیعی 
خود برنگردد یا حتی بد تر شود ، این احتمال وجود دارد كه موهای شما 

به درمان پروتئین مو نیاز دارد.
در صورتی كه موهای خود را زیاد رنگ كرده اید.  اگر موهای شما 
زیاد رنگ شده باشد ، این احتمال وجود دارد كه موهایتان به پروتئین 
بیشتری نیاز داشته باشد.  موهایی كه رنگ شده اند بسیار متخلخل و حتی 
در معرض آسیب بیشتری نسبت به موهای طبیعی هستند. پروتئین تراپی 
مو به تقویت موهای رنگ شده كمک می كند و باعث حفظ مو و داشتن 

تارهای سالم و قوی مو می شود.
شکستگی و ریزش مو . در حالی كه از دست دادن 100 تار مو در هر 
روز كاملًا طبیعی است و نباید زنگ خطر را به صدا درآورد ، ریزش 
باشد.  شما  موهای  در  پروتئین  كمبود  نشانه  تواند  می  مو  حد  از  بیش 
مخصوصاً اگر این ریزش و شکست مو از ریشه مو نباشد ) بر سر رشته 
مو نقطه سفید نباشد (. زمانی كه نقطه ای سفید را بر روی ریشه مو می 
بینید ، به این معنی است كه مو نشکسته بلکه از ریشه ریخته است. اگر 
این سفیدی مشاهده نشد ، این بدان معنی است كه موهای شما به راحتی 
می شکنند - و شاید لازم باشد برای تقویت آن به درمان پروتئین مو 

متوسل شد.
زمانی كه موهای شما شلخته و سست است. داشتن این نوع مو نیز نشانه 
پروتئین  به  شما  موهای  است  ممکن  دهد  می  نشان  كه  است  دیگری 
تراپی نیاز داشته باشد. پروتئین به احیای رشته های مو كمک می كند و 
باعث می شود تا شلختگی و افتادگی و سستی مو ها زیاد مشخص نباشد.
زیاد  احتمال  به   ، است  متخلخل  بسیار  شما  موهای  اگر   : زیاد  تخلخل 
شکاف و پارگی در رشته ها وجود دارد كه باعث آسیب پذیری بیشتر 

آن می شود.
از آنجا كه این نوع موها اغلب مقدار زیادی آب جذب می كنند ، در 
چنین حالتی گره خوردن و موخوره ممکن است بسیار برای شما آشنا 
باشد . درمان با پروتئین به موهای متخلخل كمک می كند تا مو غذای 
مورد نیاز خود  را بدست آورد و شکاف ها بر طرف گردند. برای اینکه 
بدانید موهای شما متخلخل است یا خیر كافیست یک آزمایش كوچک 
را انجام دهید : رشته ای از موهای خود را در یک كاسه آب كم عمق 

قرار دهید. اگر مو فرو رود ، موی شما بسیار متخلخل است.
انجام پروتئین تراپی در خانه ) روش خانگی درمان پروتئین مو (

بازار  در  موجود  برزیلی  پروتئینه  و  كراتینه  مواد  یا  ها  درمان  اكثر 
شیمیایی  مواد  از  استفاده  علت  و  هستند  شیمیایی  مواد  حاوی  امروزه 
در این محصولات به منظور ماندگاری بیشتر اثر استفاده از محصولات 
ما  توصیه  و  هستند  سرطان زا  مواد  این  عموما  اما   ، است  مو  روی  بر 
استفاده از دیگر روش های درمان كراتینه و پروتئین تراپی و استفاده از 
محصولات امن تر است، اگر چه ماندگاری این روش ها كمتر است  اما 
در عوض امنیت و سلامت شما را تضمین می كند. سرم كراتین ، آرگان 
از  تایتان كازمتیک ساخت كشور كانادا یکی  و پروتئین سیلک رود 
استاندارد ترین و منحصر به فرد ترین فرمولاسیون های حال حاضر دنیا 
حاوی سه ماده كراتین هیدرولیز شده + پروتئین هیدرولیز شده و روغن 

آرگان خالص با خاصیت های زیر است :
حفظ رطوبت و درخشندگی رنگ مو ) تقویت رنگ مو (

صافی موها و ابریشمی شدن موها
سرشار از غنی ترین منابع گیاهی پروتئین به منظور پروتئین تراپی مو 

و تقویت پروتئین مو
جلوگیری از شکستگی و وز شدن موها

اگر انجام پروتئین تراپی در یک سالن زیبایی برای شما پر دردسر یا 
پر هزینه است نگران نباشید ، روش های جایگزین نیز وجود دارند كه 
می توانید در خانه به منظور ترمیم پروتئین و كراتین مو انجام دهید ، تا 
انتهای این مقاله با ما همراه باشید تا به شما كمک كنیم موهای شکسته 

خود را دوباره به سلامت طبیعی خود برگردانید.
برای ساخت یک درمان پروتئین در خانه می توانید از چند ماده سرشار 
از پروتئین استفاده كنید كه به راحتی می توانید در آشپزخانه خود پیدا 

كنید.
این مواد می توانند از عسل ، تخم مرغ ، آووكادو ، موز ، شیر نارگیل  
كره شی یا شی باتر ، روغن زیتون ، روغن كرچک ، سركه سیب ، 

سس مایونز یا ماست یونانی باشند.
آنچه برای ساخت این درمان پروتئین برای موهای طبیعی نیاز دارید :

 فنجان سس مایونز
1 قاشق غذاخوری روغن نارگیل

2 عدد تخم مرغ
چگونه این تركیب را آماده كنیم ؟

تخم مرغ را در یک كاسه بشکنید.
 فنجان سس مایونز و یک قاشق غذاخوری روغن نارگیل اضافه كنید.

سپس این مواد را به درستی مخلوط كنید یا از مخلوط كن برای داشتن 
بافت ریزتر استفاده كنید.

برای استفاده از این تركیب درمان پروتئینه مو بر روی موهای طبیعی 
خود ، ترجیحاً با موهای تازه شامپو شده شروع كنید.

ابتدا موها را به 4 قسمت تقسیم كرده و این درمان پروتئین را به هر 
قسمت بمالید و مطمئن شوید كه تا انتهای مو را كاملًا می پوشانید.

حتی بر روی پوست سر خود نیز این تركیب را بزنید و ماساژ دهید و 
برای هر قسمت از مو تکرار كنید.

موهای خود را با كلاه حمام یا كیسه پلاستیکی بپوشانید و اجازه دهید 
حدود 20 دقیقه بماند. برای این مرحله می توانید حتی زیر خشک كن 

هم بنشینید.
در نهایت موهای خود را با آب گرم بشویید.


